
Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 002 Dalton Van De Bremberg Aragon De Wayaux Willems Bart St-Joris-Winge
2 001 Ottorongo Van De Kiezel Darko De Centfontaine Wouters Patricia Riemst

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 003 Fons Van De Bremberg Rubis Du Ry Neuf Moulin Willems Bart St-Joris-Winge

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 006 Perugia Attribut Du Fond De Bois Schuermans Marc Vissenaken
2 005 Burlesque De Marie Emilie Fly Du Fond De Bois Wera Philemon Lubbeek
3 007 Phara Van Het Bareelhof Darko De Centfontaine Veulemans Stijn Glabbeek
4 004 Lin Van De Berg Macron Van Willecomme Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 013 Pearl Van Het Bareelhof Fute Veulemans Stijn Glabbeek
2 010 Patris VH Loobergenhof Courtois De La Hesbaye Sapion Roger Kessel-Lo
3 008 Linda 01 Van De Aguichant De Fooz Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande
4 009 Le Secret Pauline Vidal De St Fontaine Wouters Patricia Riemst
5 012 Pinda VH Loobergenhof Darko De Centfontaine Sapion Roger Kessel-Lo

afw 011 Lotje Courtois De La Hesbaye Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 015 Paulina Boherard Hurricane Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande
2 016 Prinses Van Het Bareelhof Courtois De La Hesbaye Veulemans Stijn Glabbeek

afw 014 Paola Van De Bremberg Aragon De Wayaux Willems Bart St-Joris-Winge

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 019 Pipa VH Loobergenhof Courtois De La Hesbaye Sapion Roger Kessel-Lo
2 020 Parel Van 'T Herent Vidal De St Fontaine Thijs Raymond Pelt
3 021 Papillon Van Het Bareelhof Imperial De L'Ecluse Veulemans Stijn Glabbeek
4 018 Parel Van Het Bareelhof Darko De Centfontaine Veulemans Stijn Glabbeek

afw 017 Elza Van De Bremberg Aragon De Wayaux Willems Bart St-Joris-Winge

Rubriek 1: Stieren van 10 tot 18 maanden

Interprovinciale prijskamp Leuven 2021

Rubriek 2: Stieren van 18 tot 30 maanden

Rubriek 3A: Vaarzen van 8 tot 20 maanden

Rubriek 3B: Vaarzen van 8 tot 20 maanden

Rubriek 3C: Vaarzen van 8 tot 20 maanden

Rubriek 3D: Vaarzen van 8 tot 20 maanden



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 024 Ohio Van Het Bareelhof Fute Veulemans Stijn Glabbeek
2 023 Ona Vd Wolvendreef Artdeco De Mahoney Theunis Lv Glabbeek
3 025 Olijfje Van Het Bareelhof Espoir D'Embise Veulemans Stijn Glabbeek
4 022 8222 VH Loobergenhof Persan De Petit Rosiere Sapion Roger Kessel-Lo

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 028 Odina VH Loobergenhof Idefix Van Terbeck Sapion Roger Kessel-Lo
2 026 Odile Van Het Bareelhof Zougar D'Ozo Veulemans Stijn Glabbeek

afw 027 Ophelia Van 'T Herent Ultimo Vd Ijzer Thijs Raymond Pelt

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 032 Niara Van Het Bareelhof Idefix Van Terbeck Veulemans Stijn Glabbeek
2 031 Nore Van Het Bareelhof Embleme Du Pont De Messe Veulemans Stijn Glabbeek
3 029 Nina Van Het Bareelhof Komeet Veulemans Stijn Glabbeek

afw 030 Nova VH Loobergenhof Donquichotte Van Perenhof Sapion Roger Kessel-Lo

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 038 Maribelle Vd Wolvendreef Senateur De Mehogne Theunis Lv Glabbeek
2 037 Madelief Vd Wolvendreef Zougar D'Ozo Theunis Lv Glabbeek
3 033 Marjolijn Van De Bremberg Idefix Van Terbeck Willems Bart St-Joris-Winge
4 036 Machara VH Loobergenhof Nevada Van Krakehoeve Sapion Roger Kessel-Lo

afw 034 Memoire Van Het Bareelhof Hazard Vd Pannemeers Veulemans Stijn Glabbeek
afw 035 Myrthe 1745-17 De Mahoney Litige Du Sart Devaere Tom Herselt

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 040 Lize Van Het Bareelhof Zougar D'Ozo Veulemans Stijn Glabbeek
2 039 Meesje Vd Wolvendreef Jacult Theunis Lv Glabbeek
3 041 Luna Van De Bremberg Praga-Khan Van de Bremberg Willems Bart St-Joris-Winge

Rubriek 6A: Koeien vanaf 44 maanden

Rubriek 4A: Vaarzen en gekalfde vaarzen van 20 tot 32 maanden

Rubriek 5: Gekalfde vaarzen en koeien van 32 tot 44 maanden

Rubriek 6B: Koeien vanaf 44 maanden

Rubriek 4B: Vaarzen en gekalfde vaarzen van 20 tot 32 maanden



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 002 Dalton Van De Bremberg Aragon De Wayaux Willems Bart St-Joris-Winge

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 003 Fons Van De Bremberg Rubis Du Ry Neuf Moulin Willems Bart St-Joris-Winge

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 013 Pearl Van Het Bareelhof Fute Veulemans Stijn Glabbeek

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 028 Odina VH Loobergenhof Idefix Van Terbeck Sapion Roger Kessel-Lo

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 038 Maribelle Vd Wolvendreef Senateur De Mehogne Theunis Lv Glabbeek

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
018 Parel Van Het Bareelhof Darko De Centfontaine
021 Papillon Van Het Bareelhof Imperial De L'Ecluse
024 Ohio Van Het Bareelhof Fute

007 Phara Van Het Bareelhof Darko De Centfontaine
013 Pearl Van Het Bareelhof Fute
016 Prinses Van Het Bareelhof Courtois De La Hesbaye

010 Patris VH Loobergenhof Courtois De La Hesbaye
012 Pinda VH Loobergenhof Darko De Centfontaine
019 Pipa VH Loobergenhof Courtois De La Hesbaye

004 Lin Van De Berg Macron Van Willecomme
015 Paulina Boherard Hurricane
008 Linda 01 Van De Aguichant De Fooz

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
037 Madelief Vd Wolvendreef Zougar D'Ozo
038 Maribelle Vd Wolvendreef Senateur De Mehogne
039 Meesje Vd Wolvendreef Jacult

Veulemans
031 Nore Van Het Bareelhof Embleme Du Pont De Messe
032 Niara Van Het Bareelhof Idefix Van Terbeck
040 Lize Van Het Bareelhof Zougar D'Ozo

Veulemans Stijn Glabbeek

Bedrijfsloten koeien

1

Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande

Theunis Lv Glabbeek

Veulemans Stijn Glabbeek

Sapion Roger Kessel-Lo

1 Veulemans Stijn Glabbeek

Kampioenschap stieren van 18 tot 30 maanden

Kampioenschap vaarzen van 8 tot 20 maanden

Kampioenschap vaarzen en koeien van 20 tot 44 maanden

Kampioenschap koeien vanaf 44 maanden

Bedrijfsloten vaarzen

Kampioenschappen

Kampioenschap stieren van 10 tot 18 maanden


